
Judge's Signatures

 SAI Mens 2017
Meet Results
Feb 10-12, 2017

Page: 1
Printed: 2/10/2017 9:40 PM

Men / 41 / 6
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Dominick Camarena429
WOGA-Frisco

10.700 10.300 9.10010.400 9.60010.500 60.600
1 3 1 2T 1 3 1 

1 

Diego Quiroz154
Alamo

9.700 9.700 8.90010.100 10.2009.300 57.900
3T 4T 2 8T 2 1 2 

2 

Taybor Benas321
HGC

9.700 10.900 8.7009.900 9.3009.100 57.600
4T 1 3 11 5* 4 3T

3T

Elan Okhotskiy430
WOGA-Frisco

10.000 10.600 8.9009.200 9.8009.100 57.600
2 2 5 9T 4* 2 4T

4T

Jace Bardwell427
WOGA-Frisco

9.600 9.700 9.0009.800 9.0008.000 55.100
5 5T 4 4T 10T 5 5 

5 

Julian Lee425
WOGA-Frisco

8.800 8.600 9.1008.900 7.2009.200 51.800
8 6 8 3T 3 12T 6 

6 

Austin Rudolph155
Alamo

9.200 8.100 9.0008.600 8.8008.000 51.700
6 8 10 5T 11T 6 7 

7 

Cameron Walder381
TAGS

8.200 7.600 9.2009.100 8.4008.600 51.100
10 10 6 1 6T 7 8 

8 

Gunnar Knell196
Boerne

9.000 8.200 8.5008.700 8.3008.200 50.900
7 7 9 13 8T 8 9 

9 

Isaac Byrne511
Champions

8.700 7.900 8.3009.000 6.4007.800 48.100
9 9 7 15 12 15 10 

10 

Beau Evans147
Alamo

7.600 7.500 8.4008.500 7.3008.600 47.900
13 11 11 14 7T 11 11 

11 

Samuel Fritz148
Alamo

7.400 7.200 9.0007.900 7.2008.200 46.900
14 12T 13 6T 9T 13T 12 

12 

Alexander Yager159
Alamo

7.700 7.200 9.0006.500 7.4007.700 45.500
12 13T 16 7T 13 10 13T

13T

Zaiden Hernandez149
Alamo

7.100 7.100 8.8007.000 8.2007.300 45.500
15T 14 15 10 14 9 14T

14T

Alexander Mancha513
Champions

8.100 6.900 8.2008.300 6.3006.500 44.300
11 15 12 16 16 16 15 

15 

Henry Miller153
Alamo

7.100 5.600 8.6007.200 7.2007.200 42.900
16T 16 14 12 15 14T 16 

16 
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